АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   27.12.2013

                                      №    388

         с. Новоегорьевское
	О внесении изменения в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 01.02.2013 № 26 «Об утверждении Положения о системе муниципального управления охраной труда в Егорьевском районе Алтайского края»

 В соответствии законом Алтайского края от 7 мая 2007 года № 36-ЗС «Об охране труда в Алтайском крае», в целях обеспечения единого подхода к реализации основных направлений государственной политики в области охраны труда органами местного самоуправления на территории Егорьевского района Алтайского края района, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 01.02.2013 № 26 «Об утверждении Положения о системе муниципального управления охраной труда в Егорьевском районе Алтайского края»:

  1.1. В разделе  5.2.1.  приложения  к постановлению администрации Егорьевского района Алтайского края от 01.02.2013 № 26 абзац, содержащий слова:

«с целью включения в реестр социально ответственных и социально ориентированных работодателей Алтайского края направляют в управление Алтайского края по труду и занятости населения декларацию по установлен​ной форме, надлежаще заверенные копии учредительных документов, свиде​тельства о государственной регистрации юридического лица или индивиду​ального предпринимателя, свидетельства о постановке на учет в налоговом органе, протокола (решения, приказа) уполномоченного органа управления о назначении единоличного исполнительного органа юридического лица либо выписки из Единого государственного реестра юридических лиц, а также справку о состоянии расчетов по налогам, сборам, взносам по форме № 39-1, надлежащим образом заверенную налоговым органом по месту учета.»

  заменить абзацем следующего содержания:

«с целью включения в реестр социально ответственных и социально ориентированных работодателей Алтайского края, на добровольной основе подают в управление Алтайского края по труду и занятости населения декларацию о соответствии своей деятельности установленным критериям в качестве заявки. К декларации прилагаются надлежаще заверенные копии учредительных документов, протокола (решения, приказа) уполномоченного органа управления о назначении единоличного исполнительного органа юридического лица, локальных нормативных актов, содержащих сведения о создании или выделении рабочих мест для трудоустройства инвалидов в соответствии с установленной квотой для приема на работу инвалидов, выполнении квоты для приема на работу инвалидов.»
2. Опубликовать  данное  постановление  в  Сборнике  муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края.
Заместитель главы администрации района                                      М.В. Нуйкин